
Zarządzenie Wewnętrzne Nr: 37/2019 Dyrektora  

Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie z dnia 16 lipca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Wewnętrznego Nr 15/2008 Dyrektora Zespołu 

Dziennych Domów Pomocy Społecznej w Lublinie z dnia 2 kwietnia 2008 roku  

w sprawie powołania Komisji Kontroli Wewnętrznej zmienionego Zarządzeniami 

Wewnętrznymi: Nr 7/09 z dnia 22 kwietnia 2009 r., Nr 3/2010 z dnia 11 lutego 2010 r., 

Nr 6/2016 z dnia 21 marca 2016 r. oraz Nr 5/2017z dnia 7 lutego 2017 r., Nr 21/2018 z 

dnia 26 czerwca 2018 r., Nr 4/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r.  

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

 

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia  

w Lublinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 3/7/2019 Prezydenta Miasta Lublin  

z dnia 1 lipca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zespołu  

w Lublinie zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Preambuła Zarządzenia Wewnętrznego Nr 15/2008 Dyrektora Zespołu Dziennych Domów 

Pomocy społecznej z dnia 2 kwietnia 2008 r. w sprawie powołania Komisji Kontroli 

Wewnętrznej otrzymuje brzmienie:  

W celu kontroli należytego wykonywania zadań statutowych Zespołu powołuje się Komisję 

Kontroli Wewnętrznej w składzie:  

1. Anna Ryńska  

2. Michał Wartacz  

3. Ewa Danek  

4. Beata Kidaj  

5. Ilona Górska  

6. Dariusz Kopeć  

§2 

Traci moc zarządzenie Wewnętrzne Nr 4/2019 Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia  

w Lublinie z dnia 31 stycznia 2019 r.  

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Annie Ryńskiej- z-cy dyrektora.  

§4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Anna Walczak 

      Dyrektor 


